

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านรอบเมือง หมู่ที่ 4 ถึงบ้านหัวแฮด หมู่ที่ 3 อ่างเก็บน้ำชลประทานหนองหญ้าม้า ตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ผู้ตรวจการจ้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,725.00 เมตร หนาเฉลี่ย 4.00 เซนติเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,625.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	5.000	31.82	159.10	1.3439	42.76	213.81
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	13,625.000	10.94	149,057.50	1.3439	14.70	200,318.37
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2,375.000	1,239.68	2,944,240.00	1.3439	1,666.00	3,956,764.13

ทรงวุฒิ จันทนิชกุล

17 มีนาคม 2569 14:45:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านรอบเมือง หมู่ที่ 4 ถึงบ้านหัวแฮด หมู่ที่ 3 อ่างเก็บน้ำชลประทานหนองหญ้าม้า ตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ผู้ตรวจการจ้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,725.00 เมตร หนาเฉลี่ย 4.00 เซนติเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,625.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,625.000	33.03	450,033.75	1.3439	44.38	604,800.35
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,625.000	240.09	3,271,226.25	1.3439	322.65	4,396,200.95
6	4. งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สี Themo Plastic Paint	ตร.ม.	613.130	290.00	177,807.70	1.3439	389.73	238,955.76
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,500.00
รวมราคากลาง								9,400,753.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านรอบเมือง หมู่ที่ 4 ถึงบ้านหัวแฮด หมู่ที่ 3 อ่างเก็บน้ำชลประทานหนองหญ้าม้า ตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจการกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,725.00 เมตร หนาเฉลี่ย 4.00 เซนติเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,625.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านรอบเมือง หมู่ที่ 4 ถึงบ้านหัวแฮด หมู่ที่ 3 อ่างเก็บน้ำชลประทานหนองหญ้ามา ตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,725.00 เมตร หนาเฉลี่ย 4.00 เซนติเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,625.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ทรงวุฒิ จังพานิชกุล
(ทรงวุฒิ จังพานิชกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุดาร์ตน์ นิลผาย
(สูดาร์ตน์ นิลผาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพรรค อุ่นเจริญ
(ธนพรรค อุ่นเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร ชมจุมจัง
(สาคร ชมจุมจัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรสุดา ดิวงษา
(อรสุดา ดิวงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง